
 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI  
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180   

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it–  

E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 
 PEC apic82700q@pec.istruzione.it  

 

          

Prot. n. 9044/C14d            Petritoli lì 18/11/2021 

 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio finanziamento progetto: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-22 

Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

– CUP: B49J21019420006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” 

VISTA la nota MIUR prot. n. 1588 del 13/01/2016 recante le linee guida  dell’Autorità di Gestione per 

l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria per l’attuazione dei progetti PON 2014-2020; 

VISTO quanto deliberato dagli OO.CC. dell’Istituto; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la candidatura presentata n. 1068466;  

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con cui viene formalmente 

comunicata l’autorizzazione all’avvio del progetto presentato; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio nel Programma Annuale dell’E.F. 2021 del finanziamento relativo al 

seguente progetto PON: 

 

Codice identificativo progetto Descrizione Importo autorizzato 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021-22 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 39.397,89 

 

Il finanziamento viene iscritto in entrata all’Aggregato – “Finanziamenti dall'Unione Europea” – “Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR) - “PON per la scuola (FESR)” alla Voce 2.2.1 e in Uscita alla Voce 

A.3.4 - FSE PON - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso n. 

28966 del 06/09/2021”. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


          Dott.ssa Livia Tammaro  

                                   Documento firmato digitalmente 
                                


		2021-11-18T12:24:19+0100




